
Shoqeria "Roen Company" sh p k
Llogaria te Ardbura & ShpenQne per uitin e mbsilur ne 3l Dbjetor 20/4
(shumat ne ltke)
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Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes

n9 Droees
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e
veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te ljera nga veprimtarite e shfryezimit
Shpenzime te personelit
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhura nga shitja e letrave me vlere
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara interesa
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shnenzimet financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Dividente te marra

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
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83,575.00 35.962.00

(83,575.00i 35.962.00

(1,906.00) 429.00
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(85,481_0Ol 35.533.

83 ,312,854.00 73,318,334.00
83,227,373.00 73.282,801.00
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